
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

16,420,000

02-02-16 Nhóm Van, Trang, Hoa CMTX T02 : 2,300,000đ. 2,300,000 -14,120,000

02-02-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -15,310,000

02-02-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -15,370,000

02-02-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -15,466,000

02-02-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -15,526,000

02-02-16 Mua 14 kg gạo 154,000 -15,680,000

02-02-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -15,780,000

03-02-16 Đồng nghiệp TungShing CMTX T02 : 5,500,000đ. 5,500,000 -10,280,000

05-02-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -11,470,000

05-02-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -11,530,000

05-02-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -11,626,000

05-02-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -11,686,000

05-02-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -11,786,000

05-02-16 Mua 14 kg gạo 154,000 -11,940,000

16-02-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -13,130,000

16-02-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -13,190,000

16-02-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -13,286,000

16-02-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -13,346,000

16-02-16 Mua 14 kg gạo 154,000 -13,500,000

16-02-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -13,600,000

16-02-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -14,790,000

16-02-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -14,850,000

19-02-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -14,946,000
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CMTX CMKTX

19-02-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -15,006,000

19-02-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -15,106,000

19-02-16 Mua 14 kg gạo 154,000 -15,260,000

21-02-16 Chị Michele_du CMTX T02 : 1,000,000đ. 1,000,000 -14,260,000

23-02-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -15,450,000

23-02-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -15,510,000

23-02-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -15,606,000

23-02-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -15,666,000

23-02-16 Mua 14 kg gạo 154,000 -15,820,000

23-02-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -15,920,000

23-02-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -17,110,000

23-02-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -17,170,000

25-02-16 Chị Hiền CMTX T01,02,3/2016 600,000 -16,570,000

26-02-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -16,666,000

26-02-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -16,726,000

26-02-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -16,826,000

26-02-16 Mua 14 kg gạo 154,000 -16,980,000

26-02-16 Mua 4 kg muối ăn 20,000 -17,000,000

26-02-16 Mua 4 kg bột ngọt 100,000 -17,100,000

-17,100,000

-17,100,000

-17,100,000

9,400,000 0

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 02/2016 10,080,000 -17,100,000
9,400,000


